considerando que o Imóvel possui salas ventiladas, banheiros, depósito, e sendo 
que o Imóvel tem uma área de 144 m², sendo, portanto, o mais adequado para as 
atividades do legislativo. 

5. PREÇO: 

O valor de locação do imóvel durante 12 meses é de R$ 13.200,00 (treze mil 
e duzentos reais), com valor mensal de R$ 1.100,00 (Hum mil e cem reais). 

6.  JUSTIFICAÇÃO DO PREÇO: 

CCoonnffoorrmmee  LLaauuddoo  ddee  aavvaalliiaaççããoo  ddee  LLooccaaççããoo  ddoo  EEnnggeennhheeiirroo  CCiivviill  ddaa  PPrreeffeeiittuurraa  
MMuunniicciippaall  ddee  SSaannttiiaaggoo  ddoo  SSuull..